
 
 

 

 

 

 

 

 

PROPONENTE: 
 

ALLEGATO “F” 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER 
LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE IN PIAZZA GOBETTI, 
PIAZZA ASPROMONTE E PIAZZA DURANTE – PERIODO 
1° NOVEMBRE 2022 – 31 DICEMBRE 2022 

 

 

 

 

 

   Al Comune di Milano - Municipio 3 
Direzione Servizi Civici e Municipi - Area Municipi – Ambito Coordinamento 1  
Unità Supporto agli Organi del Municipio 3 - Via Sansovino, 9 - 20131 Milano 

 
 
 
 

Preventivo iniziativa ______________________________________________________________________ 
                                                                                                                                     (TITOLO INIZIATIVA) 

 

Periodo dal __________________________________     al    ______________________________________ 

Luogo ___________________________________________________________________________________ 

 

TOTALE CORRISPETTIVO    € _______________________ (IVA inclusa) 

                          
(importo massimo €. 1.500,00) 

comprensivo dello 0,50% corrispondente al miglioramento del prezzo per l’esonero dalla costituzione del  
deposito cauzionale. 
 

Tale importo è comprensivo delle seguenti voci di spesa: (non indicare gli importi) 

 

1) ____________________________________________ 2) _____________________________________________ 

3) ____________________________________________  4) _____________________________________________ 

5) ____________________________________________ 6) _____________________________________________  

7) ____________________________________________ 8) _____________________________________________ 

 

• La natura Fiscale dell’ente viene certificata nell’Allegato A. 
 

• L’ente dichiara di essere titolare di conto corrente bancario o postale intestato alla medesima. 
 

 

          Il Legale Rappresentante                         

Milano ________________________                                                          
                                      __________________________________      
                                                                                            (Timbro e firma) 

 
 
 
 



 
 

 
                         (ALL. A) 
 

 
AUTOCERTIFICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 76 DEL D.P.R. 28/12/2000, N.445 

 

Il/La sottoscritto/a 

Legale Rappresentante di 

con sede legale in  Prov.  Cap 

Via  N. 

Codice fiscale 

Partita IVA 

Telefono   

E-mail 
 

consapevole del fatto che in caso di mendace dichiarazione verranno applicate nei suoi riguardi, ai 
sensi dell'art. 17 di cui sopra, le sanzioni previste dal Codice Penale e dalle leggi speciali in materia 
di falsità negli atti, oltre alle conseguenze amministrative dell'art. 75 del medesimo D.P.R., 

 

DICHIARA 
 

che, a fronte della richiesta di corrispettivo di cui al presente preventivo, emetterà 
(apporre una crocetta sul punto che interessa): 

 
A) qualora l’IVA sia DOVUTA 

 
o Fattura o Nota Debito con IVA al 4 % 

o Fattura o Nota Debito con IVA al 5 % 

o Fattura o Nota Debito con IVA al 10 % 

o Fattura o Nota Debito con IVA al 22 % 
 

specificando espressamente nella stessa se é: 
 

o soggetta al meccanismo di split payment, ai sensi dell’art. 17 ter, D.P.R. 633/72 

o non soggetta al meccanismo d split payment, in ottemperanza alla Circolare dell’Agenzia 
dell’Entrate n. 15/E/2015, in quanto si opera in: 

o 15/E/2015, in quanto si opera in: o regime speciale di cui agli articoli 34 e 34-bis del DPR n. 633/72; 

o regime di cui alla legge n. 398 del 1991 

o regime relativo all’attività di intrattenimento 

o regime applicabile agli spettacoli viaggianti 

o  
_________________________________________________________________________________________________ 

(indicare eventuale altro caso contemplato nella Circolare n. 15/E/2015 – da pag. 9 a pag. 11) 



 

 

 

B)  qualora  l'IVA  NON SIA DOVUTA, 
 

emetterà Fattura o Nota Debito, completa di marca da bollo (con data antecedente a quella 
del documento di spesa, se d’importo superiore a € 77,47), indicando una delle seguenti 
condizioni: 

 

o ESENTE  IVA ai sensi dell'art. 10  (in caso di possesso di  partita IVA) 

o NON SOGGETTO  IVA  (in caso di assenza di partita IVA) 

o NON SOGGETTO  IVA PER SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' ISTITUZIONALE                                         
(in caso di possesso di   partita IVA) 

o  
_____________________________________________________________________________________________________________ 
    (indicare altro eventuale caso, specificando i riferimenti normativi) 

 

N.B. tali diciture dovranno essere obbligatoriamente riportate per intero nella fattura/nota 
debito 

 
 

SI IMPEGNA 
 

a comunicare tempestivamente al Comune di Milano – MUNICIPIO 3 qualsiasi modifica 

e/o cambiamento del proprio regime fiscale o della natura delle attività poste in essere che 

dovesse verificarsi successivamente alla presentazione di codesta dichiarazione 
 
 

DICHIARA 
 
 
 

di essere consapevole che qualora controlli di natura amministrativa e/o contabile 

dovessero accertare irregolarità nel documento di spesa emesso, tutti i procedimenti ad 

integrazione/rettifica, comporteranno necessariamente il prolungamento dei tempi di 

pagamento 
 
 
 
 

COMUNICA 
 
 
 

che la modalità di pagamento avverrà tramite bonifico bancario/postale su conto corrente 

intestato all’associazione (si allega Modello Legge 136/2010). 
 
 
 

 
                                            Il Legale Rappresentante 
 

Milano    
                                    __________________________________ 
                                                                                     (Timbro e firma) 

 
                                     

 



 

 

 

DICHIARAZIONE AI SENSI DELL’ART. 3 LEGGE 13 AGOSTO 2010 N. 136 

 

Il/la sottoscritto/a _______________________________________________________________________ 

Codice Fiscale ___________________________________________________________________________ 

In qualità di Legale Rappresentante dell’Associazione / Ditta / Società  

DENOMINAZIONE ______________________________________________________________________ 

RAGIONE SOCIALE ______________________________________________________________________ 

C.F. ____________________________________   P. IVA _________________________________________  

Indirizzo sede legale ______________________________________________________________________ 

D I C H I A R A 

che il conto corrente dedicato, anche se non in via esclusiva, ai pagamenti per le commesse 

pubbliche è il seguente:  

BANCA __________________________________________________________________________________  

Intestazione esatta conto corrente 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

IBAN completo di tutti i 27 caratteri 

                           

 

Le persone delegate ad operare su tale conto corrente sono: 
 

- Sig./Sig.ra _______________________________ C.F. ________________________________________ 

- Sig./Sig.ra _______________________________ C.F. ________________________________________ 

- Sig./Sig.ra _______________________________ C.F. ________________________________________ 

- Sig./Sig.ra _______________________________ C.F. ________________________________________ 

 
 
Data _____________________            Firma del dichiarante ______________________________ 
 

 


